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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  
 UJËSJELLËS – KANALIZIME  

SHKODËR SH.A  
 

Nr .……..Prot.                                                                                   Shkoder, me ___/___/2023 

                                                            

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[12.01.2023] 

 

Drejtuar: Shoqerise “VASAA’, adresa: L”Kryengritja e Fierit”, Fier  

Procedura e prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca: 54841-12-22-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje pompa dhe elektromotorr””  

 Sasitë: 

  

Nr Emertimi    Njesia Sasia 

1  Elektromotor pompe zhytese       

cope 1 



2  Elektromotor pompe zhytese       

cope 1 

3 

F.V Elektro-Pompe uji vertikale 

shume shkalleshe (Q=54-29 m3/h 

H=6-14 m, P=2.2 KW, n=2900 

rrot/min) 

komplet 1 

4 

F.V Eletropompe perzierje uje + 

klori centrifugale. Q= 60-70 l/min, 

Presioni max - 10 bar, P=0.08 KW, 

U= 220 V, Frekuenca 50 hz.  

komplet 2 

5 

F. V Pompe zhytese ujit te 

pijshem. Q = 50-70 m3/h, H= 167-

129 m, P=37 KW, U=400V 3-50hz. 

Nr. Poleve -2, Lidhja e 

elekromotorrit y/Δ - me 2 kabllo 

me gjatesi 30 m 

cope 1 

6 

F.V Elektro-Pompe zhytese per 

ujra te zeza Q = 55 m3/h, H = 29 

m, P = 20 KW, n = 1425 rrot/min. 

U = 400 V, Frekuenca 3-50 hz, 

Cosφ=0.83, IP-68, helika e pompes 

tip- "Vortex" I vorbulles. (Uje te 

ujrave te ndotur me materie 

fibroze dhe trupa te ngurte qe 

permbajne ajer ose gaz). 

komplet 1 



7 

 Elektro-Pompe zhytese per ujra te 

zeza Q =129.6 m3/h, H = 6.39 m, P 

= 3.7 KW, n = 1360 rrot/min. U = 

415 V, Frekuenca 3-50 hz,  helika e 

pompes tip- "D" helike diagonale 

me nje kanal, e hapur. (Uje te 

ujrave te ndotur me materie 

fibroze dhe trupa te ngurte qe 

permbajne ajer ose gaz). 

komplet 1 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 3 muaj nga data e lidhjes se kontrates 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike date 27.12.2022, 

nr.176 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi si 

mëposhte, vlera përkatëse e ofruar: 

 

1.    VASAA                                                                                       J62903470T 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it   

Vlera 2.345.000 ( Dy milion e treqind e dyzet e pese mije ) leke pa TVSH 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Shoqerise “VASAA’, adresa: 

L”Kryengritja e Fierit”, Fier, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.345.000 ( Dy milion e 

treqind e dyzet e pese mije ) leke pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 



Rrjedhimisht, duhet  te paraqisni Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sigurimin e kontrates, siç 

parashikohet ne dokumentat e tenderit  brenda 5 diteve nga data e marrjes/ publikimit te ketij 

njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

  

ADMINISTRATORI 

                                                                                                                          Arvit Bushati 

 

 

 

 

 

 

 

 


